
01/2016

OBJEDNATEL:
POŘIZOVATEL:

ZHOTOVITEL: ARCHITEKTONICKÉ STUDIO, Ing. arch. Jaroslava LEXOVÁ

KLATOVSKÁ TŘ. č.16, 301 00 PLZEŇ

PROJEKTANT: Ing. arch. Jaroslava LEXOVÁ

DIGITALIZACE ÚPD: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ, Ing. Tomáš KŘIVANEC

JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ 678/33, 326 00 PLZEŇ
DATUM:

OBEC RADKOVICE, RADKOVICE č.55, 334 01 PŘEŠTICE

MěÚ PŘEŠTICE, ÚÚP, MASARYKOVO NÁM. č.107, 334 01 PŘEŠTICE

OBEC

R A D K O V I C E
KRAJ PLZEŇSKÝ
OKRES PLZEŇ-JIH

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

ÚZEMNÍHO PLÁNU RADKOVICE

b) ÚDAJE O VYDÁNÍ:

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:   ..........................................

a) SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚZEMNÍ PLÁN RADKOVICE VYDAL:

ZASTUPITELSTVO OBCE RADKOVICE

c) ÚDAJE O OPRÁVNĚNÉ OSOBĚ POŘIZOVATELE:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:  Petr Rybín

FUNKCE:  referent odboru výstavby a územního plánování MěÚ Přeštice

PODPIS A OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

..............................................................................................

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

1 : 5 000

ASANACE

ÚZEMNÍ PLÁN RADKOVICE
I.

GRAFICKÁ ČÁSTB

Jindřín

Pod vsí

K Vitouni

Kucínský potok

Pod Jindřínem

Z

l

a

t

ý

 

p

o

t

o

k

Pod Háječkem

Záhumenice

V dílech

VPS-VIT 01

VPS-VITL 01

VPO-US 01RADKOVICE

I

I

I

/

1

8

2

1

4

H

o

r

š

i

c

e

K

u

c

í

n

y

I
I
I
/
1

8

2

1

3

P

ř

í
c

h

o

v

i
c

e

I

I

I

/

1

8

2

1

3

R-Z4

R-Z3

R-Z6

R-Z2

R-Z1

R-Z5

R-Z7

VPS-OVVI 01

VPS-VIT 02

VPS-VITL 02

VPS-VITL 02

VPS-VITL 03

VPO-US 02

VPO-US 03

VPO-US 03

R-Z8

VPS-VIT 03

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

X-Z1

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ K 08/2012

LEGENDA:

STAVBY VEŘEJNÉ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

VYBRANÉ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY:

1) VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM 
VYVLASTNIT (§170 zák. č.183/2006 Sb. - stavební zákon, v platném znění)

VPS-VITL

2) VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ, PRO
KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM OMEZIT ZŘÍZENÍM VĚCNÉHO BŘEMENE

(§170 zák. č.183/2006 Sb. - stavební zákon, v platném znění)

3) VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ 
PRÁVO (§101 zák. č.183/2006 Sb. - stavební zákon, v platném znění)

STAVBY VEŘEJNÉ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - LINIOVÉ

VYBRANÉ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY:

OCHRANA A ROZVOJ PŘÍRODNÍHO DĚDICTVÍ

VYBRANÁ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ:

(ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚSES)VPO-US

VPS-VIT

STAVBY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY

VYBRANÉ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY:

VPS-OVVI

ZASTAVITELNÉ PLOCHY (KORIDORY):

K.Ú. RADKOVICE U PŘÍCHOVIC, ČÁST RADKOVICE:

R-Z1  (BRD)

R-Z2  (OVVI)

R-Z3  (OVS)

R-Z4  (TI)

R-Z5  (VP)

R-Z6  (VP)

R-Z7  (NVP)

R-Z8  (TI)

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ:

BRD - PLOCHY BYDLENÍ (V RODINNÝCH DOMECH)

OVVI - PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ (VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA)

OVS - PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ (TĚLOVÝCHOVNÁ A SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ)

VP - PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

NVP - PLOCHY NEVEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

TI - PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY


